
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/453/2022 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.  zm.) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza  się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 281 721,65 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 87 863,07 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 369 584,72 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 1 713 037,85 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 100 805,57 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 25 273,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

42 857,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 17 584,00 zł, oraz 
zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

148 600,00 zł i zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

z pomocy zagranicznej o kwotę 73 067,43 zł. 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 813 843,42 zł z czego zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 440 303,24 zł oraz zmniejszenie wydatków na dotacje na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

12 814,62 zł, a także zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej o kwotę 1 360 725,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9127



5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 431 316,20 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje: 

- zmniejszenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
811 527,47 zł, 

- zmniejszenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków o kwotę 124 788,73 zł, 

- zwiększenie wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 105 000,00 zł. 

- zmniejszenie zaciąganych kredytów bankowych o kwotę 600 000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2022 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2022 roku – jak 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. przychody i dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
nimi finansowane w 2022 roku - jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane 
w 2022 roku - jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2022 roku - jak Załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2022 rok Nr LV/346/2021 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
17 271 946,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 10 971 483,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie  3 938 938,08 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
238 087,72 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 

2 123 437,92 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18 900 337,68 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 628 390,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9127



- kredytów zaciąganych w roku 2022 w kwocie 11 000 000,00 zł, w tym 10 971 483,00 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 28 517,00 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

3 000 000,00 zł.”,. 

4. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 5 845 613,86 zł, w tym: 

a) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach w kwocie 1 764 000,00 zł oraz dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kluczach w kwocie 420 000,00 zł, 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 3 661 613,86 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 328 743,86 zł.”,. 

5. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9127



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 264,00 -

Drogi publiczne gminne 24 264,00 -

w tym: dochody bieżące: 24 264,00 -

 - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

24 264,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00 157 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 70 000,00

w tym: dochody bieżące: 6 000,00 70 000,00

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 70 000,00

 - wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 -

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 87 500,00

w tym: dochody bieżące: - 87 500,00

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 85 000,00

 - wpływy z pozostałych odsetek - 2 500,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 400,00

w tym: dochody bieżące: - 2 400,00

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 2 400,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 717,12 75 755,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 717,12 75 755,28

w tym: dochody bieżące: - 75 755,28

 - wpływy z pozostałych odsetek - 15 861,99

 - wpływy z różnych dochodów - 59 893,29

w tym: dochody majątkowe: 97 717,12 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 6257)

97 717,12 -

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 16 680,00

Pozostała działalność - 16 680,00

w tym: dochody bieżące: - 16 680,00

 - wpływy z różnych dochodów - 16 680,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

133 429,17 227 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 -

w tym: dochody bieżące: 15 000,00 -

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

15 000,00 -

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

10 000,00 -

w tym: dochody bieżące: 10 000,00 -

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -

75495

75023

75601

75615

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

71004

60016

70005

70007

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9127



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

108 429,17 200 000,00

w tym: dochody bieżące: 108 429,17 200 000,00

 - wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 -

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn - 120 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 80 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 429,17

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw - 27 000,00

w tym: dochody bieżące: - 27 000,00

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

- 27 000,00

75618

75616

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9127



758 RÓZNE ROZLICZENIA - 71 610,00

Różne rozliczenia finansowe - 71 610,00

w tym: dochody bieżące: - 71 610,00

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 33 000,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 38 610,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 555,03 -

Pozostała działalność 35 555,03 -

w tym: dochody bieżące: 35 555,03 -

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (2051)

35 555,03 -

852 POMOC SPOŁECZNA 753 261,80 -

Ośrodki pomocy społecznej 419 861,80 -

w tym: dochody bieżące: 419 861,80 -

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 2057)

353 859,54 -

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 2059)

66 002,26 -

Pozostała działalność 333 400,00 -

w tym: dochody bieżące: 20 000,00 -

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 2057)

18 332,79 -

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 2059)

1 667,21 -

w tym: dochody majątkowe: 313 400,00 -

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

313 400,00 -

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 141 372,00

Pozostała działalność - 141 372,00

w tym: dochody bieżące: - 141 372,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 141 372,00

855 RODZINA - 750,00

Wspieranie rodziny - 750,00

w tym: dochody bieżące: - 750,00

 - środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

- 750,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 279 732,66 41 770,85

Gospodarka odpadami komunalnymi - 5 538,83

w tym: dochody bieżące: - 5 538,83

 - wpływy z różnych dochodów - 5 538,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 271 867,60 725,00

w tym: dochody bieżące: - 725,00

 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

- 725,00

w tym: dochody majątkowe: 271 867,60 -

85295

90005

85504

90002

85219

85395

75814

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9127



- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (§ 6257)

134 460,86 -

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł (§ 6299)

137 406,74 -

Pozostała działalność 7 865,06 35 507,02

w tym: dochody bieżące: 7 865,06 35 507,02

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 24 000,00

 - wpływy z różnych dochodów 7 865,06 11 507,02
926 KULTURA FIZYCZNA - 313 400,00

Pozostała działalność - 313 400,00

w tym: dochody majątkowe: - 313 400,00

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

- 313 400,00

RAZEM 1 329 959,78 1 048 238,13

92695

90095

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9127



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 752,71 -

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 119 752,71 -

2. wydatki majątkowe 119 752,71 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej

119 752,71

-

 - PROJEKT "Zagospodarowanie otoczenia i parku przy pałacu Dietla w
Kluczach"

119 752,71
-

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 347,90 -

Drogi publiczne powiatowe 12 814,62 -
2. wydatki majątkowe 12 814,62 -

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 814,62 -

 - pomoc finansowa dla Powiatu Olkuskiego z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1100K w km od 1+257,19 do
6+428,00, odcinek I - (w km od 1+257,19 do km 2+813,75), odcinek II -n(w
km od 2+830,08 do km 6+428,00) w miejscowości Rodaki, Ryczówek i
Kwaśniów Górny”

12 814,62

-
Drogi publiczne gminne 89 533,28 -

1. wydatki bieżące 24 264,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 264,00 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 264,00 -

2. wydatki majątkowe 65 269,28 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 269,28 -

 - modernizacja istotnych odcinków dróg gminnych w miejscowościach
Gminy Klucze

65 269,28 -

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 717,12 -
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 717,12 -

2. wydatki majątkowe 102 717,12 -

     2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 -
 - PROJEKT "Cyfrowa Gmina" 5 000,00 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej

97 717,12
-

 - PROJEKT "Cyfrowa Gmina" 97 717,12 -
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 16 680,00

Ochotnicze straże pożarne - 16 680,00

1. wydatki bieżące - 16 680,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6 680,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 6 680,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

75023

750

754

75412

600

60016

60014

010

01041

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze

z dnia 21 grudnia 2022r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9127



OŚWIATA I WYCHOWANIE 695 593,37 38 610,00

Szkoły podstawowe - 38 610,00

1. wydatki bieżące - 38 610,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 38 610,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 610,00

Pozostała działalność 695 593,37 -

1. wydatki bieżące 51 593,37 -
    1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej 51 593,37 -

2. wydatki majątkowe 644 000,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 644 000,00 -

 - budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym

644 000,00 -

POMOC SPOŁECZNA 21 474,06 -

Pozostała działalność 21 474,06 -

1. wydatki bieżące 21 474,06 -
    1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej 21 474,06 -

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 141 372,00

Pozostała działalność - 141 372,00

1. wydatki bieżące - 141 372,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 772,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 772,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 138 600,00

RODZINA - 750,00

Wspieranie rodziny - 750,00

1. wydatki bieżące - 750,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 750,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 750,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 275,63 725,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 275,63 725,00

1. wydatki bieżące - 725,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 725,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 725,00

2. wydatki majątkowe 23 275,63 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej

23 275,63

-
 - PROJEKT "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 23 275,63 -
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 119 980,10 -
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 119 980,10 -

2. wydatki majątkowe 1 119 980,10 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy
zagranicznej

1 119 980,10
-

 -  PROJEKT "Modernizacja i rozbudowa Domu Kultury "Papiernik"" 1 119 980,10 -

KULTURA FIZYCZNA 365 000,00 638 966,04

Pozostała działalność 365 000,00 638 966,04

2. wydatki majątkowe 365 000,00 638 966,04

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 000,00 638 966,04

 - budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kluczach 365 000,00 -

 - budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym

- 638 966,04

2 550 140,89 837 103,04Razem

900

90005

92109

921

855

85504

92695

926

85395

852

85295

853

80195

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9127



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 98 042 313,78

2. Wydatki ogółem 115 314 260,50

3. Wynik (deficyt) (1-2) -17 271 946,72

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 17 271 946,72

Przychody budżetu 18 900 337,68

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

3 938 938,08

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

238 087,72

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

3 723 311,88

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

11 000 000,00

Rozchody budżetu 1 628 390,96

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 628 390,96

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze

z dnia 21 grudnia 2022r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

4.1

4.2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9127



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek

sektora finansów
publicznych

Dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 465 858,38

Lokalny transport zbiorowy 1 998 770,00

Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo -
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

1 998 770,00

Drogi publiczne wojewódzkie 14 000,00
Dotacja celowa na pomoc
finansową dla
Województwa
Małopolskiego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

14 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 453 088,38
Dotacja celowa na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

1 453 088,38

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00

Starostwa powiatowe 1 400,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

1 400,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

211 093,10

Ochotnicze straże pożarne 211 093,10

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00

754

75412

750

Załącznik Nr 4

75020

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2022 roku 

600

60004

60013

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9127



Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych
do sektora finansów
publicznych

203 093,10

OŚWIATA I WYCHOWANIE 173 855,48

Przedszkola 170 000,00

Dotacje celowe dla Miasta
i Gminy Olkusz,       i
Wolbrom na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego  

170 000,00

754

75412

801

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9127



Technika 3 855,48

Dotacje celowe dla Powiatu
Olkuskiego na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego  

3 855,48

OCHRONA ZDROWIA 15 700,00 100 000,00

Programy polityki zdrowotnej 9 160,00

Dotacje celowe na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

9 160,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100 000,00

Pozostała działalność 6 540,00

Dotacje celowe na pomoc
finansową dla Powiatu
Olkuskiego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6 540,00

POMOC SPOŁECZNA 1 567 550,76
Ośrodki wsparcia 834 110,76

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

834 110,76

Ośrodki pomocy społecznej 703 440,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

703 440,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

30 000,00

RODZINA 150 000,00

Wspieranie rodziny 150 000,00

855

85504

85230

85149

851

85154

85195

852

85203

85219

801

80115

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9127



Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

150 000,00

855

85504
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9127



GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

4 800,00

Pozostała działalność 4 800,00

Dotacje celowe dla Miasta
i Gminy Olkusz na zadania
bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego  

4 800,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2 184 000,00 70 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 764 000,00

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej instytucji

1 764 000,00

Biblioteki 420 000,00

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej instytucji

420 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

50 000,00

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

50 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

20 000,00

KULTURA FIZYCZNA 230 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 100,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

42 600,00

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

187 500,00

5 845 613,86 2 328 743,86

Ogółem dotacje 8 174 357,72

Razem

926

92605

92195

900

90095

921

92109

92116

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9127



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 834 537,09

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (§ 905)

3 834 537,09

2. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 15 893,95

Wpływy do rozliczenia 75816 15 893,95

w tym: dochody bieżące: 15 893,95

§ 0920 -  Wpływy z pozostałych odsetek 193,49

§ 0970 -  Wpływy z różnych dochodów 15 700,46

3. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 20 826,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 01041 20 826,00

2. wydatki majątkowe 20 826,00

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z
pomocy zagranicznej

20 826,00

 - PROJEKT "Zagospodarowanie otoczenia i parku przy pałacu
Dietla w Kluczach"

20 826,00

4. TURYSTYKA 630 500 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 500 000,00

2. wydatki majątkowe 500 000,00

   2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z
pomocy zagranicznej

500 000,00

 - PROJEKT "Utworzenie pętli rowerowych oraz infrastruktury
turystycznej na obszarze powiatu olkuskiego jako
zintegrowanego produktu turystycznego" 500 000,00

5. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921 811 364,26

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 811 364,26

2. wydatki majątkowe 811 364,26

   2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z
pomocy zagranicznej

811 364,26

  - PROJEKT "Moderniazcja i rozbudowa Domu Kultury
"Papiernik""

811 364,26

6. KULTURA FIZYCZNA  926 2 518 240,78

Pozostała działalność 92695 2 518 240,78

2. wydatki majątkowe 2 518 240,78

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 518 240,78

  - budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kluczach 2 518 240,78

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Przychody i dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz
wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9127



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 261 827,00

1.1 Drogi publiczne gminne 60016 261 827,00

w tym: dochody bieżące: 261 827,00

§ 2170 -  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

261 827,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 261 827,00

2.1 Drogi publiczne gminne 60016 261 827,00

1. wydatki bieżące 261 827,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 261 827,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 827,00

 - remont drogi gminnej nr 120141K w km od 0+000 do 0+691
ul. Polna, w km 0+000 do 0+182 ul. Górna w miejscowości
Kwaśniów Górny, Gmina Klucze

261 827,00

261 827,00 261 827,00

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane
w 2022 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik  Nr 11
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9127



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 552 927,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 552 927,00

w tym: dochody bieżące: 552 927,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

552 927,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 552 927,00

2.1 Szkoły podstawowe 80101 552 927,00

1. wydatki bieżące 552 927,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 552 927,00

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552 927,00

552 927,00 552 927,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone
w 2022 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXVI/453/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9127


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 4 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2022 roku
	Zalacznik 5 Przychody i dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki nimi finansowane w 2022 roku
	Zalacznik 6 Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane                                      w 2022 roku
	Zalacznik 7 Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      w 2022 roku

		2022-12-29T10:11:25+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




